
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.10.2023 № 267-П 

г. Белая Холуница 

О возобновлении проведении открытого аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденного решением 

Белохолуницкой городской Думы от 06.08.2009 № 152, на основании решения 

Управления Федеральной антимонопольной службы по Кировской области 

от 28.09.2023 № 043/10/18.1-969/2023 администрация Белохолуницкого 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить протокол заседания комиссии по организации 

проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального 

имущества и земельных участков, продаже права на заключение договоров 

аренды муниципального имущества и земельных участков администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 11.09.2023 (извещение на 

официальном сайте torgi.gov.ru № 22000047190000000014, лот № 1). 

2. Назначить заседание комиссии по организации проведения торгов 

(конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества и земельных 

участков, продаже права на заключение договоров аренды муниципального 

имущества и земельных участков администрации Белохолуницкого городского 

поселения на 11.10.2023 (10 часов 00 мин.), для повторного проведения 



2 

процедуры рассмотрения заявок, поступивших для участия в аукционе по 

продаже права аренды земельного участка. 

3. Провести 13.10.2023 в 10:00 открытый аукцион на право 

заключения договора аренды земельного участка. 

4. Специалисту администрации Белохолуницкого городского 

поселения, Комкиной Е.В., разместить: 

4.1. Информационное сообщение о возобновлении проведения 

аукциона на электронной площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ». 

4.2. Информацию о возобновлении проведении аукциона на сайте 

www.torgi.gov.ru., https://beloxolunickoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru. 

5. Заключить договор аренды земельного участка с победителем 

открытого аукциона.  

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 


